
ПАО «ГАЗПРОМ» 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ» 

(000 «Газпром трансгаз Екатеринбург») 

ДОМБАРОВСКОЕ ЛИНЕЙНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ГАЗОПРОВОДОВ 

ПРИКАЗ 

«if» ^tdo-A^^ ,n/^, п. ^^ 

Об утверждении постоянно действующей 
комиссии по трудовым спорам в Домбаровском 
ЛПУМГ 

В целях соблюдения статьи 384 Трудового кодекса Российской Федерации и в 
соответствии с Постановлением конференции работников Домбаровского ЛПУМГ 
0 0 0 «Газпром трансгаз Екатеринбург» от 0Г08.2016 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
L Утвердить состав постоянно действующей комиссии по трудовым спорам 

Домбаровского ЛПУМГ 0 0 0 «Газпром трансгаз Екатеринбург» на паритетных началах 
согласно приложению. 

2. Комиссии руководствоваться в своей работе «Положением о постоянно 
действующей комиссии по трудовым спорам 0 0 0 «Газпром трансгаз Екатеринбург» 

3. Начальникам служб довести состав комиссии по трудовым спорам до всех 
работников Домбаровского ЛПУМГ. 

4. Считать утратившим силу приказ от 17.08.2016г. № 77 «Об утверждении 
постоянно действующей комиссии по трудовым спорам в Домбаровском ЛПУМГ». 

Начальник управления t «^^^'^'^/'''^ Д.А. Немеровец 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
приказом Домбаровского ЛПУМГ 
от^^£аЬ1ЛА1 2018. № ^'-^ 

Состав комиссии по трудовым спорам 
в Домбаровском ЛПУМГ 

Представители работодателя: 

Старщий специалист по кадрам С.А. Селиванова; 
Экономист по труду А.Г. Абдрашитова; 
Заместитель главного инл<енера по ОТ В.В. Иванов; 
Ведущий экономист по налогам И.В. Доценко; 
Начальник газокомпрессорной службы -15 Е.В. Загоруй. 

Представители работников, делегированных постановлением конференции работников 
Домбаровского ЛПУМГ от 15.07.2016г. № 4 и постановлением внеочередной профсоюзной 
конференции Домбаровского ЛПУМГ от 17.01.2018г. №2: 

Мастер газового хозяйства Д.У. Избасаров; 
Инженер по комплектации Р.В. Шумилов; 
Старший диспетчер ГКС-15 А.Ю. Серкин; 
Инженер по ремонту М.В. Филиппов; 
Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов Е.О Хаова. 



Лист электронного согласования к документу: 
приказ 0 0 0 "Газпром трансгаз Екатеринбург" 

" Об утверждении постоянно действующей комиссии по трудовым спорам в Домбаровском 
, ЛПУМГ" 

о-хХ9ЛЧ^С^11^ 2018г. № ^ / / 

Главный инженер - заместитель начальника СОГЛАСОВАНО 
управления С.А. Пивкпн 
Домбаровское ЛПУМГ Домбаровское 
ЛПУМГ 

29.01,2018 15:34:21 

Секретарь руководителя СОГЛАСОВАНО 
Административно-управленческий персонал В.Г. Романеико 
Домбаровское ЛПУМГ 

29.01.2018 15:51:48 

Инженер по промышленной безопасности 1 СОГЛАСОВАНО 
категории А.Н. Иванков 
Административно-управленческий персонал 
Домбаровское ЛПУМГ 

№ проекта 40300124168 
Распечатано из SAP ЯУЗ : В.Г. Романенко 29.01.2018 15:53:44 


